均不存在被有权机关处罚及整改情况。

十、可转换公司债券情况：不适用

十一、公司治理情况

报告期内，本公司遵守《公司法》、《证券法》等有关法律、法规，按照中国证监会和香港证监

会有关公司治理、规范运作的规定，以及上海证交所、香港联交所上市规则的要求，结合公司实际

情况，不断完善公司法人治理结构，持续健全公司各项规章制度，继续推进内部控制规范的实施，

加强内部控制管理，提高公司规范运作水平，对实际控制人、股东、关联方和公司承诺事项进行了

专项检查。

十二、审核委员会

本公司审核委员会已经与管理层审阅本公司所采纳的会计原则、会计准则及方法，探讨了内部

控制事宜，并审阅了本报告期内之中期业绩。审核委员会认为相关的财务报告符合适用的会计准则

及法律规定，并已作出适当的披露。

审核委员会于 2014年 3月 27日召开会议，会议审核了公司 2013年度财务会计报告和会计师事

务所从事 2013年度审计工作的总结报告，同意并提交董事会审核。会议同意续聘天职香港会计师事

务所有限公司和天职国际会计师事务所（特殊普通合伙）分别为公司 2014年度国际及国内核数师、

内控审计师，并提交董事会审议。

审核委员会审阅了本公司截至 2014 年 6 月 30 日止六个月期间的未经审计的财务报告。审核委

员会认为财务报告符合适用的会计准则及法律规定，并已作出适当的披露。

十三、其他重大事项的说明

（一）关于税收政策：本公司注册于南京高新技术产业开发区，该开发区为国务院批准的国家

级高新技术产业开发区。本公司于2011年9月通过高新技术企业复审（证书编号为GF201132000407），

有效期为 3年。根据有关政策规定，本公司适用的企业所得税税率为 15%。

（二）兹述及本公司于 2013 年 12 月 31 日刊载于《中国证券报》、《上海证券报》、上海证交所

网站的相关公告，南京市秦淮区人民政府光华路办事处和本公司就南京市秦淮区友谊河路 1-2号厂区

24

搬迁事宜签订搬迁协议，根据评估，南京市秦淮区人民政府光华路办事处（或其指定的单位）补偿

本公司搬迁补偿款总计人民币 3,141万元，该款项依据搬迁进度分次支付。报告期内，该搬迁事项未

对本公司非经常性损益产生重大影响。截止 2014 年 6 月 30 日，该搬迁事项累计增加本公司非经常

性损益人民币 1,167.76万元。

25

第六节  股份变动及股东情况

一、股份变动情况

（一）股份变动情况

1、股份变动情况表

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量

比例

（%）

发

行

新

股

送

股

公积

金转

股

其他 小计 数量
比例

（%）

一、有限售条件股份 258,823,529 28.32   -219,607,843 -219,607,843 39,215,686 4.29

1、国家持股

2、国有法人持股 115,415,686 12.63   -76,200.000 -76,200.000 39,215,686 4.29

3、其他内资持股 143,407,843 15.69   -143,407,843 -143,407,843 0

其中：境内非国有法人持股 143,407,843 15.69   -143,407,843 -143,407,843 0

二、无限售条件流通股份 655,015,000 71.68   219,607,843 219,607,843 874,622,843 95.71

1、人民币普通股 413,015,000 45.20   219,607,843 219,607,843 632,622,843 69.23

2、境外上市的外资股 242,000,000 26.48   242,000,000 26.48

三、股份总数 913,838,529 100   913,838,529 100

2、股份变动情况说明

2014 年 6 月 30 日，除中电熊猫以外的其他 8 家投资者（其中兴业全球基金管理有限公司通过

10 个账户参与本次认购）认购的股份 219,607,843 股解除限售，上市流通。详见本公司于 2014 年 6

月 25日刊载于《中国证券报》、《上海证券报》及上海证交所网站的《南京熊猫电子股份有限公司非

公开发行限售股上市流通公告》（临 2014-049）。

（二）限售股份变动情况

股东名称
期初限售股

数
报告期解除

限售股数

报告期增

加限售股

数

报告期末限

售股数
限售

原因
解除限售日

期

北京市基础设施投资有限公司 26,000,000  26,000,000  0 0  2014-6-30

财通基金公司-平安-平安信托-平

安财富·创赢一期 38 号集合资金

信托计划
30,000,000  30,000,000  0 0  2014-6-30

江苏国泰华鼎投资有限公司 35,000,000  35,000,000  0 0  2014-6-30

南方工业资产管理有限责任公司 25,200,000  25,200,000  0 0  2014-6-30

26

股东名称
期初限售股

数
报告期解除

限售股数

报告期增

加限售股

数

报告期末限

售股数
限售

原因
解除限售日

期

南京瑞森投资管理合伙企业（有限

合伙）
51,000,000  51,000,000  0 0  2014-6-30

西藏山南中和投资管理中心（有限

合伙）
9,803,921  9,803,921  0 0  2014-6-30

西藏自治区投资有限公司 25,000,000  25,000,000  0 0  2014-6-30

中国工商银行股份有限公司-兴全

可转债混合型证券投资基金
1,380,000  1,380,000  0 0  2014-6-30

兴业银行股份有限公司-兴全趋势

投资混合型证券投资基金
4,133,922  4,133,922  0 0  2014-6-30

兴业银行股份有限公司-兴全全球

视野股票型证券投资基金
2,070,000  2,070,000  0 0  2014-6-30

中国建设银行股份有限公司-兴全

社会责任股票型证券投资基金
2,070,000  2,070,000  0 0  2014-6-30

招商银行股份有限公司-兴全合润

分级股票型证券投资基金
1,520,000  1,520,000  0 0  2014-6-30

中国农业银行股份有限公司-兴全

沪深 300指数增强型证券投资基金

（LOF）

110,000  110,000  0 0  2014-6-30

兴业全球基金公司-工行-兴业全球

-诺亚正行定增 1 号特定多客户资

产管理计划

1,490,000  1,490,000  0 0  2014-6-30

兴业全球基金公司-兴业-兴全定增

9号分级资产管理计划
1,110,000  1,110,000  0 0  2014-6-30

兴业全球基金公司-兴业-兴全定增

10号分级资产管理计划
960,000  960,000  0 0  2014-6-30

兴业全球基金公司-招行-兴全定增

12号分级资产管理计划
2,760,000  2,760,000  0 0  2014-6-30

南京中电熊猫信息产业集团有限

公司
39,215,686  0 0 39,215,686

认购

股份
2016-6-28

合计 258,823,529 219,607,843 0 39,215,686

二、股东情况

（一）股东总数

截止报告期末股东总数（户） 18,306户，其中 A股股东 18,261户，H股股东 45户

27

（二）前十名股东持股情况

单位：股

前十名股东持股情况

股东名称
报告期内

增减

期末持股

数量

比例

（％）

持有有限售条件

股份数量

质押或冻结

的股份数量
股东性质

熊猫电子集团有限公司  334,715,000 36.63 0 167,350,000 国有法人

香港中央结算（代理人）

有限公司
170,000 241,057,299 26.38 0 未知 境外法人

南京瑞森投资管理合伙

企业（有限合伙）
 51,000,000 5.58 0 未知

境内非国有

法人

南京中电熊猫信息产业

集团有限公司
 39,215,686 4.29 39,215,686 未知 国有法人

江苏国泰华鼎投资有限

公司
 35,000,000 3.83 0 未知

境内非国有

法人

财通基金公司-平安-平

安信托-平安财富·创赢

一期 38号集合资金信托

计划

 30,000,000 3.28 0 未知 其他

北京市基础设施投资有

限公司
 26,000,000 2.85 0 未知 国有法人